
 

 

9. Süresiz Vesayet Yetkileri 

Public Advocate (Kamu Avukatı), süresiz vesayet yetkileri hakkında bilgi veren bir 
telefon danışma hizmeti (1300 858 455) sunmaktadır. Süresiz vesayet yetkileriyle ilgili 
sıkça sorulan soruların yanıtlarını içeren kayıtlı bilgiler 24 saat erişilebilir durumdadır. 
Bir danışma görevlisiyle görüşmek için bu hizmeti pazartesiden cumaya 09.00–16.30 
saatleri arasında arayabilirsiniz. 
 

Süresiz Vesayet Yetkisi formunu nereden bulabilirim? 

Süresiz Vesayet Yetkisi formu, Public Advocate Bürosu’nun Süresiz Vesayet Yetkileri 
Kılavuzu ve Süresiz Vesayet Yetkisi Bilgi Kiti'nin arkasında bulunmaktadır.  
 
Bu iki yayında formun nasıl doldurulacağına dair ayrıntılı talimatlar yer almaktadır ve Public 
Advocate Bürosu’nun internet adresi’nden ücretsiz olarak indirilebilir. 
 

Süresiz Vesayet Yetkisi nedir? 

Süresiz vesayet yetkisi, yasal ehliyete sahip bir yetişkinin, kendisi adına kişisel, yaşam tarzı, 
tedavi ve tıbbi araştırma kararlarını almak üzere başka bir kişiyi atamasını sağlayan yasal bir 
araçtır. 
 
Yetkiyi veren kişiye atayan kişi denir. 
Yetkiyi kabul eden kişiye ise süresiz vasi veya atanan kişi denir. 
 
Süresiz vesayet yetkisi, yalnızca atayan kişinin kendisi için mantıklı kararlar alma yeteneğini 
kaybettiği durumda yürürlüğe girer. 

  

https://www.wa.gov.au/government/document-collections/publications-office-of-the-public-advocate#enduring-power-of-attorney-guides-and-kits
https://www.wa.gov.au/government/document-collections/publications-office-of-the-public-advocate#enduring-power-of-attorney-guides-and-kits
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Süresiz Vasi Seçimi 

18 yaşında veya daha büyük ve tam hukuki ehliyete sahip olan herhangi bir kişiyi süresiz 
vasi olarak atayabilirsiniz.  
 

Süresiz vasi ve vekil vasi olarak görev yapmasını istediğiniz kişi veya kişiler tamamen sizin 
tercihinize bağlıdır. Bu kişi eşiniz veya partneriniz, başka bir aile üyesi veya yakın bir 
arkadaş olabilir. Süresiz vasisinin yetkisi, eşinizin veya partnerinizin yetkisinin önüne 
geçeceği için, eşinizin veya partnerinizin sizin adınıza karar vermesini istiyorsanız, onları 
süresiz vasi olarak atamanız gerekir. 
 
Süresiz vasiniz olarak kimi seçeceğinizi dikkatlice düşünmeniz önemlidir, zira bu kişi sizin 
adınıza yasal karar verme yetkisine sahip olacaktır. Bu kişinin güvenilir ve her zaman sizin 
çıkarlarınızı gözetecek bir kişi olduğundan emin olmalısınız. 

Süresiz Vesayet Yetkisi formunu imzalamam mümkün değilse ne 
yapabilirim? 

 
Yetki veren kişi, örneğin aşağıdaki nedenlerle adını yazamıyorsa: 
 

• İngilizceyi anlıyor ancak yazamıyor 

• İngilizceyi anlıyor ancak okuma veya yazma bilmiyor 

• İngilizceyi anlamıyor ve yazamıyor 

• İngilizceyi anlamıyor ancak yazabiliyor 

 
bu durumda, süresiz vesayet yetkisine uygun bir açıklama maddesi eklenmiş olması koşuluyla, 
bu kişinin baş harfi, çarpı işareti veya hatta parmak izi gibi herhangi bir işaret yeterli olacaktır. 
Bu madde ‘marksman’ olarak adlandırılır. 
 

Yetkiyi veren kişi İngilizceyi anlayamıyorsa, formun yeminli bir tercüman tarafından kendisine 
okunması gerekir. Böylece, verdiği yetkiyi tam olarak anladığından emin olunur. Süresiz 
vesayet yetkisi formuna, formun kişiye okunduğunu ve kişinin yetkiyi anladığını belirten ve 
‘readover’ olarak adlandırılan bir madde eklenmelidir. 
 

Public Advocate, ‘marksman’ veya ‘readover’ maddesinin eklenmesi halinde (bir avukat veya 
toplum hukuk merkezinden) hukuki danışmanlık alınmasını önermektedir. 

Süresiz Vesayet Yetkisine kimler şahitlik edebilir? 

 
Batı Avustralya’da, süresiz vesayet yetkisi formunu, yetkiyi veren kişinin iki bağımsız şahit 
huzurunda imzalaması gerekir. Şahitlerden biri, Oaths, Affidavits and Statutory Declarations 
Act 2005 kapsamında belgeleri şahitlik yapmaya yetkili bir kişi olmalıdır. Buna Justice of the 
Peace, doktorlar, Eyalet ve Federal kamu hizmeti görevlileri ile polis memurları dahildir. Yetkili 
şahitlerin tam listesi, Süresiz Vesayet Yetkisi kılavuzunda ve kitinde mevcuttur. İki şahit de bu 
listeden seçilebilir; ancak ikinci şahit için yasal gereklilikler bulunmaktadır ve bu kişinin en az 
18 yaşında olması ve süresiz vasi veya vekil vasi olarak atanmış bir kişi olmaması gerekir. 
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Süresiz Vesayet Yetkisini kayıt ettirmem gerekir mi? 

 

Süresiz vesayet yetkisi özel bir belge olduğu için kayıt ettirilmesine gerek yoktur. Ancak, 
isteklerinizin yerine getirilmesini sağlamak için Public Advocate, süresiz vesayet yetkisinin 
onaylı kopyalarını süresiz vasinize, aile hekiminize, diğer ilgili sağlık profesyonellerine ve aile 
üyelerine vermenizi önerir. 

Yetki veren/atayan kişinin hukuki ehliyeti olması gerekir mi? 

 

Süresiz vesayet yetkisi veren/atayan kişi, süresiz vesayet yetkisini düzenlerken makul kararlar 
verebilecek durumda olmalıdır. Süresiz vesayet yetkisini veren kişinin karar verme ehliyeti 
konusunda herhangi bir şüphe olması durumunda, bir doktor veya diğer uygun niteliklere sahip 
sağlık uzmanından yazılı rapor alınmalıdır. 

Gerektiği hallerde, Süresiz Vesayet Yetkisini nasıl feshedebilirim (iptal 
edebilirim)? 

 
Hala hukuki ehliyetiniz varsa, süresiz vesayet yetkisini istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. 
Süresiz vesayet yetkisinin artık geçerli olmasını istemiyorsanız, süresiz vasinizi ve diğer ilgili 
kişi ve kurumları, tercihen yazılı olarak bilgilendirmelisiniz. Süresiz vasinizden ve diğer 
taraflardan süresiz vesayet yetkisinin kopyalarını size iade etmelerini talep etmelisiniz. Yazılı 
iptal belgenizin bir kopyasını, belgeyi gönderdiğiniz tüm kişi ve kurumların listesiyle birlikte 
saklamanız tavsiye edilir. 
 
Hukuki ehliyetini kaybetmiş bir yetki veren/atayan kişi, süresiz vesayet yetkisini iptal edemez. 
Ancak, State Administrative Tribunal’a  (Eyalet İdare Mahkemesi) başvurarak intervention 
order (müdahale kararı) talep edebilir. 
 

Daha fazla bilgi için iletişim bilgileri: 

Office of the Public Advocate 
PO Box 6293, EAST PERTH  WA  6892 
Telefon: 1300 858 455 
E-posta: opa@justice.wa.gov.au  
İnternet adresi: www.publicadvocate.wa.gov.au  
 
 
Bu bilgi formunda sunulan bilgiler, gönüllü olarak kamu hizmeti amacıyla sağlanmaktadır. Sağlanan bilgi ve 
öneriler iyi niyetle sunulmakla birlikte, okuyucuların burada tartışılan konularda kendi değerlendirmeleri 
yapmaktan sorumlu olacakları ve tüm ilgili beyan, ifade ve bilgileri doğrulamaları gerektiği varsayımına 
dayanılarak verilmiştir. Ne Batı Avustralya Eyaleti (“Eyalet”) ne de Eyalet’in herhangi bir kurumu veya birimi, ne 
de Eyalet’in veya herhangi bir kurum veya biriminin herhangi bir çalışanı veya temsilcisi, bu Bilgilendirme 
Kılavuzunda sunulan bilgi veya tavsiyelere dayanılması veya bunların kullanımı sonucu ortaya çıkabilecek 
herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu tutulamaz; bu durum, ihmale dayalı olsun veya olmasın geçerlidir. 
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